UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
CONVOCAÇÃO AOS PRÓ-REITORES, DIRETORES  E CONSELHEIROS ELEITOS

DO CAD/UNESPAR

CONVOCAÇÃO Nº. 003/2016 - CAD

O Magnífico Reitor e Presidente do Conselho de Planejamento, Administração e
Finanças – CAD  da Universidade  Estadual  do Paraná -  UNESPAR, Prof.  Antonio  Carlos
Aleixo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

CONVOCAR  OS  PRÓ-REITORES,  DIRETORES  E  CONSELHEIROS
ELEITOS para a 3ª (terceira) sessão do CAD, que se realizará no dia 27 (vinte e sete) do mês
de julho do corrente ano,  às  09:00  horas (nove horas),  na Sala de reuniões do  campus
Curitiba II - FAP, sito à Rua dos Funcionários, nº 1357. Telefone: (41) 3250-7325.

PAUTA:

Expediente:
1. Aprovação da ata da 2ª Sessão do CAD de 2016;
2. Comunicações.

Ordem do dia:
3. Deliberação e parecer sobre criação do Curso de Museologia a ser implantado no

campus Curitiba I - EMBAP (Processos nº 07.582.947-7 e 10.812.215-3);
4. Deliberação sobre os  tetos  para Programação Orçamentária  2017 (Processo nº

14.179.071-4).

Paranavaí, 19 de julho de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
 Reitor